reetor iiarroehialis ecclesie s. Petri in Monaoo, qui instituit anniversarium suum.]

III. kaL 30. Pero fr. n. ob., obL de Pellenheim. 0. dat.

NOVEMBER.

IV. non. 2. Gerwirch ob., servicium de Rublide, quod dedit ppos. n. de Montalban

;

[datur de capella s. Augustini et domo Schoneck cum attinenciis eorundeni.]

non. 5. Chiinradus cps. Anyensis ob., obl. de domo hipidca tabernarii. O. dat.

Mezeli (ob.), obl. de Reisen. 0. dat.

Wolframmus ob., obL de Chager. O. dat.

[Anno doniini 1415 Gerhoeh de Waldeck pbr., confr. n. et custos ecclesie, in.slituit

anniversarium.')]

Guntherus ob., obL de Dorftikker. O. dat.

Albertus eps. n. ob., servicium de curia in Perg. O. dat. Eodem die

Syfridus de Fraunberch dedit nobis ^ Ratispononsium 11 t de curia

Imholtzz, que dividitur presentibus tantum.

Ernest com. ob. , obl. de Driichthering [datur de capclla s. Augustini ct

donio Schoneck ciim attinenciis.]

De Weilhaimerio pposo. n. habcmus ^ /> 3 de domo iuxta domum
Hartmanni.

Nycolaus ppos. innmiistrensis confr. n. ob., unde liabcnnis obL de domo

sua in montc, quam ex novo construxit.

Fridricus vicedominus fr. n., obl. de domo et area aput decanum;
[nunc tenet Weichser.]

Agnes de Swffibing ob., obL dc molcndino et orto in Vcrgcn. O. dat.

Ulricus ob., obL de Itzling. O. dat. [Anno domini 1376 in die Translacionis

s. Corbiniaui ob. Bernhardus Kothenhaimer confr. n. et custos eccle.sie n.*)]

Ilainricus scolasticus ob., obL de GhxnerdSrf. 0. dat.

Hainricus, obL de curia in Teinning. 0. dat.

Albertus et Uh-icus ob., obL de Gisenbach cum casois [datur de capeHa

s. Augustini et domo Schoneck cum attinenciis.]

Gerolt, obL Wetfrideshoven. O. dat. [Anno domini 1391 in vigilia s.

Katherine ob. Conradus de Gruenarczhouen can. et custos huius occlesie, qui

legavit nobis 50 fl.]

Chiinradus Wilberti dcc. Monacensis, obL dc domo Alberti de Hangcn-

heim. 0. dat.

Syboto de Puetelpach confr. n. ob. , scrvicium dc domibus et ortis

aput S. Georium. 0. dat.

Otto ob., obl. de Pach. 0. dat.

Ludwicus de Rubelsdorf (ob., undc liabcmus) sinndam et cminam cum

caseo in Husmaning.

Hainricus felix puer, servicium de Lochkirchcn. O. dat. [Anno domini

1477 ipso die s. Erasnii ob. venerabilis ac egregius vir, dominus lohannes Stadler,

arcium decretorumque doctor, confr. n.]

') Obl. de prato ultra Yseratn, tenet ad presens pleb. S. Georii. ') 067. de huba in Afalterhach.

') Obl. de ciiria dicta Kirchof in Wolferstorf. *) Obl. de curia in Weng et de ^mituh qnondam

Orassmi Frisinge sito.

VIII. id.

gg LIBER OBLAGIORUM ECCLESIAE MAIORIS FRISINGENSIS.

DECEMBER.

IV. nou. 2. Fridricus can. S. Viti ol). , unde habemus
(J

^^ ' de domo tavernarii

presentibus in vesperis et missa publica distribuendam. 0. dat.

III. non. 3. Fluschardus civis Weidhovensis ob., obl. de domo Weniginne. 0. dat.

II. non. 4. Swikerus de Montalban ob., servicium do Rublide, quod dedit nobis

Fridricus ppos. , filius eius, [et datur de capella s. Augu.stim et domo

Schoneck cum attinenciis. Item Caspar Seyboczstorffer confr. n. et ppos. Mos-

burgensis instituit nobis anniversarium suum, pro quo prefatus Caspar satis-

fecit capitulo in prompta pecunia, que versa est ad utilitatem ecclesie FriB.

anno domini 1434.]

non. 5. Ilermannus dyac. fr. n. ob., obl. de Xanshaim. O. dat.

VII. id. 7. Fridricus eps. n. dictus Montalban, unde habemus servicium de curia

in Ismaning. Episcopus dat.

V, id. 9. [Anuo domini 1367 magister Conradus dictus Schawch confr. n.') Iteni Fra.nciscus

de Preysing subdyac. confr. n. ob.]

IV. id. 10. Otto Probus Asinus ob., obl. de Eeisen. O. dat.

III. id. 11. Wilhardus de Pullnhausen confr. n. ob., unde habemus i) Monacensium

« I de pi-edio in Schfinnprunn pro presentibus in vigihis et missa

defunctorum distribuendam. [Anno domini 1380 ob. Thomas Pruuner,

pleb. Frisinge in die Damasi pape, qui legavit nobis Ratisponensium tt 20.]

II. id. 12. Hainricus de Ayterbach mil. ob., unde habcmus ^ Ratisponensium tl 1

de euria in Haimprechtzhausen, qui dividuntur presentibus in vigiliis

et missa defunctorum. 0. dat.

id. 13. Marquardus de Huntzperch confr. n. et Liukardis mater eius ob., unde

habemus ^ tt 1 de curia in Schabenperg et huba in Zielzhauscn pro

presentibus in vigiliis et missa defunctorum distribuondam.

XIX. kal. 14. Fr. laeobus Augustinensis") Monaci ob., unde habemus ^ tl l de ortis

solvendam per conventum eiusdem ordinis Monaci pro presentibus

in vigiUis et missa defunctorum distribuendam. 0. dat.

Maeehthildis ob., obl. de orto iuxta Triticum. 0. dat. [Item Peters uxor

domini Massenhauser ob.'')]

Bernhardus et Uh-icus pbi. ob., unde habcmus ^ Monacensium
f>

4 de

curia Aghering presentibus tantum in missa dofunctorum distribuendos.

Albero fr. n. ob., obl. de Ehing. 0. dat.

Ludwicus de Paltzing ob., obl. de curia in Paltzing. 0. dat.

Eberliardus de Swaebing ob., obl. de Pacharn. 0. dat.

Rudolfus de Scheii'n pbr. ob., obl. de domo in foro. 0. dat.

Servicium de Lern, quod dedit nobis eps. Chfmradus dc curia comitis

Jlosjjurgcnsis. Episcopus iLat.

*) B: Augustinarius.

') Ohl. de quadam liuba sila in Weykenhauseit. ]'ii/iliite et inissa defunetorum decaiitari dcheiit

antiuatim in capeUa s. Benedicti, in qua est humatu^. ^) Obl. de curia in Neuftiren.

XVIIL kal.
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NECROLOGIUM FURSTENFELDENSE.
3±onasterium Filrstenfeldense, ut necem Mariae coniugis expiaret quamvis insontis

a se clecoUatae, anno 1258 Ludovicus Bavariae Superioris diix condidit monachis Cister-

ciensihus. Cuius coenohii celeherrimi necrologiuin traditum est tantum per eam reecnsionem,

quam lohannes Zolner monachus Fiirstenfcldensis saectdo demiim XVII. medio institiiit.^)

Codex, qui constat 53 foliis memhranaceis, anno 1861 a hihliotheca regia Monacensi empta

nunc ibi inter codices Latinos est 1057. Excerpta cx eo iam anno 1767 in „Mon.

Boicis" (IX, 337—40) edita sunt.

lANUARIUS.
in. iiou. 3. Aniiiversarium veueraudi domini Ottonis, Inferioria Bavariae ducis, qui dedit nobis

larga remedia ad anniversarium perpetuum pro se et suis progenitoribus et

omnibus suis haeredibus, et dandum est servitium valens 12 ^ ^.

VI. id. 8. Dominus Andreas huius loci abbas 13. praefuit anuis 18, contra Ludovicum Barbatum

propter ablata bona actiouem instituit in concilio Basileensi et primus iufulam

impetravit.

V. id. 9. Cunradus Hubschwirt et Mechtild uxor eius, ab hiis habemus curiam in Yesenwang

et decimam ibidera et duas hubas in Esting et alia quaedam, et dandum est

servitium valens 1 11 ^; isti sepulti circa altare s. lacobi.

Uh'icus Dachawer miles, a quo habemus dimidiam curiam in Lauterpach.

lohannes Gossenbrot et uxor eius Anna, ab his habuimus 50 tt H, et dandum est

servitium valens 1 11 rj.

Anno domini 1256 ob. Maria uxor fundatoris nostri prima.

Adelhaid Widoltzhoverin de Poel.

Agues Miisliu de Frisinga, haec dedit nobis curiam iu Swetmerskirchen. Cunradus

et Irmengard, ab hiis habemus quosdam agros cum quibusdam aliis.

Anno domini 1467 ob. dominus Udalricus abbas 16., qui rexit hunc locum 10 annis,

magnus zelator ordinis, qui valde benefecit monasterio nostro.

Agnes Weynpeckin, haec dedit nobis viridarium in Magnbach, de quo conventui

dandum est servitium.

Dominus Hainricus bursarius ecclesiae Augustanae, a quo habuimus 50 11 <^ et

40 fl, et dandum est servitium valens It s).

Haiuricus de Eysolzried, a quo habemus curiam in Perg.

Sophya, haec dedit nobis 40 11 ^ pro quadam curia, et dandum est servitinm

valens 11 ^.

H. kah 31. Berchtoldus Purger, liic dedit nobis curiam in Michel.skirchen et 20 11, et danda

est situla vini.

FEBRUARIUS.
kal. 1. Ludovicus comes palatinus Reni, dux Bavariae

,
primus fundator noster, ob. anno

domini 1294, et dandum est servitium valens tt ^. Peragetur anniversarius

fundatorum hac die et omnes patres dicent missam pro eo.

IV. non. 2. Anno domini 1290 ob. Hainrieus dux Bavariae, frater fundatoris nostri. Waltherus

sac. et m., unus de primis fundatoribus. Balduinus, hic dedit nobis praedium

in Salzrain.

III. non. 3. Cunradus de Bairbrunn, hic dedit nobis tria predia.

') In necrologio legimus 20. Aiigusti notam manu altera additam: loannes Zolner sac. et m. n.,

qui necrologium primo scripsit.

Necr. Bkix. Fbis. Rat. 13

IIL id.
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VIL id.

IV. id. 10.

id. 13.

XVI. kal 14.

XI. kal. 19.

IX. kal. 21.

VIII. kal. 22.

V. kal. 25.

IV. kal. 26.

VI.

XI. kal.

VII. kal.
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kaL

IIL uoii. 3.

11. non. 4.

IIL id. 11.

id. 13.

XVIL kal. 1.5.

XIV. kal. 18.

XIIL kal. 19.

XII. kal. 20.

XL kal. 21.

X. kal. 22.

IX. kal. 23.

VIII. kaL 24.

V. kal. 27.

IV. kal. 28.

III. kal. 29.

II. kal. 30.

SEPTEMBER.
Cuuradus niiles de Pflaundorf, qui dedit nobis dimidiam curiam in Erenhoven, item

Hainricus de Yesoltzriedt, a quo habemus curiam in Kugenried, item Rapoldus

et DemiJd de Dtirchenholz, a quibus habemus 2 11 Monacenses annuatim de

Indenrochen, et dandum est servitium valens tl ^.

Cunradus et Adelhait, ab his habuimus 12 ii Ratisponensium, et danda est situla vini.

Perchtoldus de Rotpach, a quo habemus annuatini 30 ^.

Damidis nutrix imperatricis, ab illa habuimus larga munera, et dandum est servitium

valens tt A
Anno doniini 1435 ob. dux Wilhelmus Superioris Bavariae. Item dominus Ulricus

notarius principmn Bavariae, hic dedit nobis 400 fl ad perpetuam missam et

lumen ad altare ss. Symonis et ludae, et dandum est servitium valens U A
Ludwicus dux.

In iuceptione tricenarii dandum est servitium a fratre Cunrado dicto Gautinger,

cjui dedit nobis 15 «tti A Item dominus Ludwicus marchio Brandeburgensis et

dux Bavariae, a quo habemus 6 tt ^ annuatim, et dandum e.st servitium valens tl c>i.

Rudolphus pleb. in Yesenwangk, a quo habuimus 100 tt' ij, et dandum est servitium

valeus Ib ^.

Hermannus et Adelhait uxor eius, hi valde benefeeerunt ecclesiae nostrae.

Dominus Hainricus eps. Kyoniensis, ab illo habuimus 60tl ^, hic sepultus est iu

summo.

Anno domini 1496 ob. reverendus pater et dominus Leonhardus abb. 18. ac sacrae

theologiae professor egregius huius loci
,
qui fidelissime rexit annis 16 et men-

sibus tribus.

Gisilbertus sac. et m. n., unus de primis.

Hainricus Part civis Mouaeensis , a quo habemus calicem et ornamenta, missalia

et hubam in Stainbach, et dandum est servitium.

Leopoldus, qui emit nobis curiam in Webling.

Otto i-usticus de Mammendorf et Adelhait uxor eius, a quibus habemus pratum

in Maysach, et danda est situla vini et cantetur a conventu missa pro defunctis,

sicut continetur in litera. Item Anna filia predicti Ottonis. Item Wilbirg

de Alling.

Friderieus miles de Giintzellioven, hic constituit nos haeredes omnium rerum suarum

et 7 praediorum, sepultus est aute capitulum.

Ulricus de Rotpach, qui dedit nobis curiam in Petmes. Item Wicklinus Hundt

confr. n.

OCTOBER.
VI. non. 2. Anno domini 1414 ol). Stephanus dux Bavariae Superioris, qui dedit nobis 4 ecclesias,

videlicet Ainlingen, Ryeden, Adeltzhausen et Welshoven.

II. non. 6. Anniversarium venerandi domini Ludovici marchionis, Superioris Bavariae ducis, qui

dedit nobis larga remedia ad perpetuum anniversarium pro se suisque ante-

cessoribus et haeredibus, et dandum est servitium valens 12 ,-; ^. Item Stephanus

dux Bavariae Superioris .senior, et dandum est servitium valens 12 /J ^. Hic

peragendum est anniversarium fundatorum.

Wolfherus de Hag, hic dedit nobis predium.

Zacharias miles de Hohenrain, hic dedit nobis curiam et molendinum in Emering

et curiam in Stockach et molendinum et dimidiam curiam Spilberg.

Maeehtild de Plaumdorf.

Folkwinus uotarius, a quo habemus Summam lohannis.

Ulricus Dachawer, hic dedit nobis virularium in Holtzhausen solvens tk ^ et predium

in Mitterndorf et saccum siliginis annuatim pro distributione panum pauperibus,

et dandum est servitium valens 11 ^.

Dominus Cunradus de Tann et Hainricus Spitzer canonioi S. Andreae Frisingensis

et Maechtild mater prescripti domini Cunradi de Tann, ab his habuimus larga

remedia, et dandum est servitium valens tt cj.

XV. kal. 18. Magister Cunradus Toemlinger, a quo habemus hubam in Ahlouch, sepultus est in

ambitu.

non.

XIII. kal.

XIX. kal.

iQ4 NOTAE NECROLOGICAE ILMMUNSTRENSES.

lUNIUS.

non. 5. Passio domni Bonefacii epi.

n. id. 12. Depositio Empricho epi.

XVIIl. kal. 14. Depositio Erchanpald . . .

XVI. kal. 15. Translatio sancti Quirini in loco, qui dicitur Ad Tegarinseo, hon

2.

lANUARIUS.

XVI. kaL 17. Ob. Hazecha.

II. kal. 31. [Gozpertus pbr. ob.J

MARTIUS.
kaL 1. Ob. Duda.

VL non. 6. Ob. Degeno pbr.

non. 7. Ob. Berhta.

XIV. kaL 19. [Guntpreht pbr. interfectus est.]

APRILIS.

IV. non. 4. [Benedictus acolitus oh.]

lUNIUS.

XIV. kal. 18. [Reginheri subdiac. ob.]

NOVEMBER.
XI. kal. 21. [Adalheit ob.J

LIBER ANNIVERSAKIORUM
MOSBURGENSIS.

l.n cwitate Moshurgcnsi ad Isaram sita monasterii iam saectdo VIII. commemorati

loco Egilhertiis episcopus Frisingensis anno 1004 erexit ecclesiam collcgiatam et canonicis

tradidit sectcndum s. Ai(gustini regulam viventihus. Quae canonia anno 15'J9 a Maximiliano

duce Bavariae Landshutum translata anniversariorum lihrum saeculo XV. ante annum
1450 inchoatum et fempore sequenti continuaium nohis reliquif. Est codex memhranaeeus

nunc Monacensis lat. 1014. Hoc loco tantum nofae prima manu scripfae neeesse est

edanfur.

lANUARIUS.
II. non. 4. Wolfframus confr. n. ob., qui dedit iu Halerfurt.

VII. id. 7. Ulricus Ahar ob., qui dedit oblaium.

VI. id. 8. Anno doniini 1'649 ob. Agnes Puchstetin et Albertus maritus eius . qui dederunt

nobis pratum solventem (ste) 24 ^. Mathildis de Tintenveld ob., 3 /5 de Sigen-

heimstorff.

111. id.

XIX. kal.

kal.

XIV. kiil.
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VII. id. 9.

VI. id. 10.

III. id. 13.

II. id. 14.

XVII. kal. 10.

XI. kal. 22.

X. kal. 23.

IX. kal. 24.

Aiino domini 1359 ob. Rugerus Armansperger sac. , can. et contr. u.
,

qui dedit

nobis 20 ji Ratisponensium impendendos pro utilitate ecclesie.

Aiuio domini 1347 Ludwicus Romanorum imperator ob., qui dedit nobis ecclesiam

in Volchmanstorf.

Anuo domiui 1356 ob. dominus Otto de Bartenberkch sac. et coufr. u., '/j tt de

prediis Phsorngrazz et Piittfriding, quorum emptioni 15 11 Ratispouensium

impendit.

Orneit de Gukkiug ob., qui dedit ecclesie 40 ^ redituum.

Miinhardus dux Carinthye, qui dedit nobis theoloneum pro 10 karradis educendis,

60 4
Anuiversarius Pilgrimi plebani Mospurgensis, 3 13 c} de domo plebani.

Magister Hermannus de Theissing eonfr. n. ob., de quo habemus 60 ^ de Hartzhausen.

Dietmar dictus Leytnar miles ob., qui dedit nobis 1 II redituum de huba iu

Alperstorf

VIII. kal. 26. Domiuus Perehtoldus pbr. dictus de Hausenn ob., oblacio de curia in Cel,

IV. nou. 2.

III. non. 3.

II. non. 4.

VIII. id.

XVIII. kal. 14.

XV. kal. 17.

XII. kal. 20.

X. kal. 22.

IX. kal. 23.

VII. kal. 2.5.

IV. kal. 28.

NOVEMBEPx.
Anuiversarius Perchtoldi Ayudorff cani. et plebani Mospurgensis ; 60 et 60 ^ de

domo et area et prato inferiori, quam domum perpetuam coralem feeit.

Fridricus de Hausen ob. anno domini 1275.

Albertus eps. Frisingensis ob., 3 /i 10 tj de prato empto a dicto Zagelmair. Dominus

Perchtoldus pleb. Mospurgen.sis instituit.

Auno domini 1313 lohanues Chauifringer sac. et coufr. n. ob., qui dedit ecclesie

in anniversario 12 tl redituum.

Otto Leutnilr ob., de quo habemus 60^ de custodia.

Hainricus miles ob.. (iui dedit nobis hubam in Vernnspach et duo predia in Hasel-

pach et Phetrach.

Commemoracio fratrum canouioorum maioris ecclesie Frisingensis a uobis illo die

est celebranda propter ecclesiam in Tanstetten, presentibus 60 ^ de censu eius-

dem ecclesie dividantur.

Hainricus miles ob., 60 iS in Perchoven.

Anniversarius domiui Wintheri dicti Waldar sac. et coufris. nostri ob.. qui dedit

nobis doraum suam in area Ortwini, quam vendidimus et ecclesie nostre in-

pendimus, item uuum bonura psalterium, presentibus 60^ de Hautzenod.

Fridricus pleb. in Salach ob., qui dedit 5 il Ratisponensium.

Seyfridus de Zamchofen dedit nobis ortum hic situm, solventem 30 cji, presentibus

dividantur.

Gebeno miles ob
,
qui dedit nobis euriam in Egenhausen.

DECEMBER.
kal. 1. (Jliuuradus comes, advocatus noster, ol.)., qui dedit nobis curiam in Erelpach.

IV. non. 2. Mathildis de Turteuveld ob., oblacio de Pyebelspacb, presentibus 60 <?

II. non. 4. Anno domini 1393, in die s. Barbare ob. illustris princeps, dominus Fridiicus dux

Bavarie, qui dedit et incorporavit nobis et ecclesie nostre ecclesiam in Prukperkch

pro eo, ut sui memoria, Stephani et lohaunis fratrum eius ac Hainrici praefati

etc. filii (et) oninium progenitorum eorundera singulis 4 temporibus et quintis

feriis cum vigilia et missa defuuctorum more solito in medio nostri monasteiii

peragatur, presentibus iu vigiliis '/2 ^t tantum iu missa.

IV. id. 10. Magister Ch. dictus Schauch , can. ecclesic Frisingensis ob.
,
qui se oraciouibus

nostris coumendavit et dedit nobis unum librum, videlicet racionale.

XII. kal. 21. Stephanus dux Bavarie ob., qui dedit nobis aunuatim 1 II de advocacia in

Eytzenstorf, presentibus 60 ij.

X. kal. 22. Anno domini 1269 ob. Ulricus miles dictus Huscn. Ilainricus dcc. dictus Czyegl-

hauB ob., qui dedit nobis curiam in Chranwinkel, presentibus '/2 dividatur.

V. kal. 27. Fridricus sac. de Essenpach ob.
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NECROLOGIUM EAITENBUCHENSE.
Ecdcstae collegiatae Bnitenlnchensis anno 1074 a duce Wdfonc I. conclitac , ut

csset canoniconm ad s. Augustini regulam versantium, necrologium adhuc exstat anno

1490 scriptum et saeculis sequentihus multis manibus continuatum. Codex necrologii,